СОВЕТ

                     ДЕПУТАТОВ

             МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  ОБРАЗОВАНИЯ

   ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

              Новоорского района
            Оренбургской области

                      Третий созыв
                   РЕШЕНИЕ № 52
              от «09» июня 2016 года

«О внесении изменений  и дополнений в решение

Совета депутатов  Муниципального образования

Энергетикский поссовет № 274 от 16.06.2015 года

«О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности

муниципальной службы, а так же лиц, исполняющих

обязанности по техническому обеспечению

деятельности администрации Муниципального

образования Энергетикский поссовет

Новоорского района Оренбургской области»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, с пунктом 4 статьи 86 и статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1611/339 – IV – ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», и руководствуясь статьями 22, 27 Устава Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов  Муниципального образования Энергетикский поссовет № 274 от 16.06.2015 года «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а так же лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области» следующего содержания:
1.1 Пункт 6.1. раздела 6 Положения о порядке и условиях выплат за счет средств фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденного решением Совета депутатов  Муниципального образования Энергетикский поссовет № 274 от 16.06.2015г. «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а так же лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области» изложить в новой редакции:

« 6.1.Материальная помощь устанавливается в размере одного должностного оклада и выплачивается муниципальному служащему в связи:

- со смертью близких родственников (супруги, супруга, детей, родителей);                                                                                                                                            -    с рождением ребенка;

                              -    с бракосочетанием;
                                                                                                             -    с юбилейными датами (50, 55, 60, 65)».

1.2 Пункт 4.1. раздела 4 Положения о порядке и условиях выплат за счет средств фонда оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации, утвержденного решением Совета депутатов  Муниципального образования Энергетикский поссовет № 274 от 16.06.2015г. «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а так же лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области» изложить в новой редакции:

«4.1.Материальная помощь устанавливается в размере одного должностного оклада и может выплачиваться лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации в связи:

-  со смертью близких родственников (супруги, супруга, детей, родителей);                                                                                                                                            -    с рождением ребенка;

                              -    с бракосочетанием;
                                                                                                             -    с юбилейными датами (50, 55, 60, 65)».

2. Контроль за исполнением  данного  Решения   возложить  на  комиссию  по  бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте сети «Интернет» администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области www.energetik56.ru.
Глава Муниципального образования

- Председатель Совета депутатов
Муниципального образования

Энергетикский поссовет                                                                           О.А.Гаврин